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O BHECEHHM H3MCHEHMH B pemeHne EckembMacKoro paliloOHHOr0 Macimxara ot 23
nexabps 2013 roga N 30-164 "O paiiorroM 6romkere Eckemsquackoro paiiona Ha
2014-2016 rogsr"

YTparuBmmii caoy

Pemenne macnuxarta EckenbauHCKOro pailoHa AnMatuHCKoi obnactu ot 04 ampesns

2014 rona N 34-184. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM FOCTULIHMH AJIMAaTUHCKOMN

obnactu 15 anpensa 2014 roga N 2664. Ytpatuio cuny perieHueM EckeabIuHCKOro

paiioHHOTO MacinuxaTa AIMaTuHCKoM obmactu oT 27 mast 2015 roma Ne 52-284
CHocka. YTpatuiio cuily peuieHrueM EckenbIuHCKOTro pallOHHOTO Maciuxarta

AnMaruackoi oomact ot 27.05.2015 Ne 52-284.

[Tpumeuanue PLIIIN:

B TekcTe nokyMeHTa coXpaHeHa MyHKTyauus 1 opporpadus opuruHaia.

B cooTBeTcTBUM ¢ moAnyHKTOM 4) nyHKTa 2 ctatbu 106, ¢ mynktom S5 ctatbu 109
bromxetrnoro konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 04 nekadbps 2008 roga, mnoAamyHKTOM
1) mynkTta 1 crathu 6 3akoHa PecyOnuku Kazaxctan "O MeCTHOM rocy1apcTBEHHOM
yIpaBieHUH U camoynpasieHuu B Pecyonuke Kazaxcran" ot 23 suBaps 2001 rona,
Eckenpnunckuii paitonnsiii Mmaciauxat PEIIAJL:

1. Buectu B pemenue EckenbauHckoro paiioHHoro maciuxara ot 23 aexadps 2013
roga N 30-164 "O paitonnom 6romxete Eckenbaunckoro paitona na 2014-2016 roasr"
(3aperucTpupoBaHHOr0 B PeecTpe rocynapCTBEHHOW perucTpanud HOPMAaTHBHBIX
npaBoBbIX akToB 30 nekadps 2013 roga N 2542, ony01MKOBaHHOTO B pallOHHOM ra3ere
"3apsa Cemupeuns" ot 31 sHBaps 2014 roga N 5), B pemienue EckenbanHCKOTO
paiionHoro maciuxata ot 10 dpepans 2014 roma N 32-175 "O BHeCeHUN U3MEHEHUU B
pemenne EckenpanHCcKoro paitonHoro macnuxata ot 23 gexadps 2013 roma N 30-164
"O pationnom Owokere EckeapaumHckoro paitona Ha 2014-2016 rtoawr" (
3aperucTpUupoOBaHHOr0 B PeecTpe rocymapcTBEHHOM pErucTpaldud HOPMATHUBHBIX
npaBoBbIX akToB 20 deppans 2014 roga N 2590, ony6iukoBaHHOTO B PaiOHHOM
razere "3aps Cemupeuns” ot 14 mapta 2014 roga N 11) cnenyroniyue n3MeHeHUS:

B ITyHKTE 1 MO cTpokam:

1) "Hoxoas" tudpy "3766450" 3amenuts Ha 1udpy "3885885", B ToM uuce:

"moctyrmenus TpanceptoB" mudpy "3577405" samenuts Ha mudpy "3696840", B
TOM YHCJIE:

"nenesbie Tekymue TpanchepTs” mudpy "330010" 3amennts Ha udpy "448445";

"meneBbie TpaHchepThl Ha pazButue" nUppy "798689" 3amenuts Ha uHppy "
799689".



2) "3arpate" udpy "3786711" 3amenuts Ha nudpy "3906145".

5) "Hdedunut (npoduumt)" uudpy "-97917" 3amenuts Ha uudpy "-97916".

6) "®uHaHcupoBaHue aeduIUTa (MCHoab30BaHue Mpodunmrta) 6romkera" mudpy "
97917" 3amenuTh Ha udpy "97916".

2. Ilpunoxenue 1 kK yka3aHHOMY PEIIEHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIUU COTIJIACHO
NPWIOKEHHUIO | K HACTOSIIIEMY PEIICHUIO.

3. KoHTponb 3a UCMIOTHEHUEM JIAHHOTO PEIICHUS BO3JIOKUTH HAa MOCTOSHHYIO
KOMHCCUIO paiioHHoro waciuxata "[lo Bompocam coOirofieHUsl 3aKOHHOCTH,
SKOHOMHUKH, (hUHAHCAM U OI0KeTY".

4. Hacrosiiiee perieHue BBoaUTcs B aeiicteue ¢ 1 supaps 2014 roxa.

IIpencenarens ceccuun Anbakos 1.
CekpeTapp Macnuxara Tacranbaes K.
COI'JTACOBAHO:

PykoBoauTens rocy1apCTBEHHOTO
yupexaenus "OTen SKOHOMUKH
1 OF0/DKETHOTO TUIAHHUPOBAHUS

Eckenpaunckoro paiiona” AnumbaeB Cepuk MypaToBuu

4 anpens 2014 rona

IIpunoxenue 1 k penieHuo
MacnuxaTta EckenbauHckoro paiioHa
ot 4 anpens 2014 roga N 34-184
"O BHECEHUH U3MEHEHHH B pelleHne
Eckenpaunckoro pailoHHOro
Macimxara ot 23 aexabps 2013
roga N 30-164 "O paitorHOM Or0KETE
Eckenpaunckoro paiiona
Ha 2014-2016 rogsr"
IIpunoxenne 1 yTBepkIeHHOE
penienneM Maciuxata EckenpauHckoro
paiiona ot 23 nekabps 2013 rona
N 30-164 "O paitoHHOM OrOIKETE
Eckenpaunckoro paliona
Ha 2014-2016 roxapr"

Pationnsnit 610pxer EckensauacKoro paiiona Ha 2014 rox

Kareropus
Krace Cymma
(TBICTY
ITogknacc
TEHTE)
HanmeHnoBanue
1 2 3 4 5
1. Jloxompl 3885885
| Hamorosrie 174545

TIOCTYIINIEHUA
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05

05

05

05

08

08

06

Hanorm Ha 155857

CcOOCTBEHHOCTH
Hanorwu Ha

56200
HMYIIECTBO

3eMebHEINA Hajaor 7592

Hanor Ha
TpaHCHOPTHBIE 87565
cpeacTBa

Enunbeil 3eMenbHbIH
HaJIOT

4500

BuyTpennue Hanoru
Ha TOBapsl, paboTsl n 10422
yCIyru

AKIM3EI 1531

Hoctynnenus 3a
HCIIOIB30BaHNE

1700
MPUPOTHBIX U
JIPYTHX pECypCcOB

COopbl 3a BeACHHE
MPEANPUHAMATENBCK

ol 7191
npodecCuoHaThHON
JIeSITEIbHOCTH

O0s3aTenbHBIE
IJIATEXHU, B3UMaCMbIC
3a COBEpILIEHUE
IOpUINYECKHU
3HAYUMBIX JCHCTBUH
U (WIK) BBIOAYy
JOKYMEHTOB 8266
YIOITHOMOYEHHBIMH
Ha TO
rOCyIapCTBEHHBIMH
opraHamMu  WJH
JIOJDKHOCTHBIMHA

JIMaMu

I'ocynapcTBeHHas
MOLUTHHA

8266

Henanorosslie
MOCTYTUICHHSI

8500

[Ipoune
HEHaJIO0TOBEIE 8500
HOCTyl’IJ’leHI/ISI

IIpouue
HEHAJIOTOBBIE 8500
MTOCTYTIICHHS

[Toctynnenus or
npoaaku ocHoBHoro 6000
KaruTasna
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03

02
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

01

01

01

(DyHKI_II/IOHaJ'ILHaH noarpyitmna

112

112

[Ipogaxa 3emnu u

HEMATCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emnu

[Iponmaxa

HEMATCPHUAIIbHBIX

aKTHBOB

[Moctynnenus

TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

OpraHoB

rocyJ1apCTBEHHOI'O
yIpaBJIeHUsA

TpanchepTsl u3

o0JracTHOrO OrOKETA

IIporpamma

001

AZMUHHCTPATOp OIOMKETHBIX IIPOTPaMM

HanmeHoBanue
5
II.3atpatsl

T'ocynapcTBeHHBI
€ yCIIyTH 00111ero
XapakTepa

IMpencraBuTENBH
Bl €,
HCIIOJHHUTENBHEIE
nu

Jpyryue OpraHsl,
BBIITOJIHAKOIIINC
oOmme QyHKIUU
rOCyapCTBEHHOT
0 yMpaBJIeHUs!

Annapar
Maciuxara
pationa (ropoaa
00J1aCTHOTO
3HA4YEeHUs)

VYenyru  mo
obecreueHno
JESATEIBHOCTH
Maciauxara
pationa (ropoja
00J1aCTHOTO
3Ha4YeHUs)

6000

5000

1000

3696840

3696840

3696840

cymma
(TBICTY
TEHTE)

6
3906145

260404

234557

12589

12589
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122

122

122

123

123

452

452

001

003

001

001

Amnnapar akuma
paifona (ropoma 59591
o0acTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru mo
o0ecrneYeHHIo

eI TeIbHOCTH

aKnMa 55091
paiioHa (ropona
00J1aCcTHOTO

3HAYCHU)

KanuransHbie
pacxonasl
rocyaapcTBeHHOr 4500
0

opraHa

Amnmapar akuma

paiioHa B ropoje,

ropoja

palioHHOTO 162377
3Ha4YeHUs,

TIoCeIKa, cena,

CCJIbCKOI'O OKpyTa

Yeayru mno
obecrieueHuno
JIeSITEIbHOCTH
aKuMa

paiioHa B ropoje,
ropona 162377
palioHHOTO
3HAYCHUS,
MOCEeNKa, cena,
CENIBCKOTO

OKpyTa

dunancosas
EATEILHOCTD

14319

Otmen puHAHCOB
pationa (ropoja 14319
00J1aCTHOTO

3Ha4YeHUs)

Yenyru no
peanu3anuu
rocyJ1IapCTBEHHOM
MOJUTUKU B
obnacrtu

HUCTIOJTHCHUS

OromKeTa

paiiona (ropona
00IacTHOTO 12732
3HAYCHUS) H
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01
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452

452

452

453

453

003

010

018

001

yHpaBlIeHUs
KOMMYHalbHON
COOCTBEHHOCTBIO
paiioHa (ropona
0071aCTHOTO
3HAYCHU)

IIpoBenenue
OIEeHKH
HMYIECTBA B
LeJsx
HAaJIOr000JI0KEHH
i

[IpuBaruzanus,
ylnpaBJeHHE
KOMMYHAJIbHBIM
AMYLIECTBOM,
MOCTIPUBATU3AL]
HOHHAS
IESATCILHOCTD U
peryJiMpoBaHue
CIIOPOB,
CBSI3aHHBIX C
3TUM

Kanuranbueie
pacxomsl
roCy/IapCTBEHHOT
0

opraHa

IInanupoBanue u
CTaTUCTHYECKAs
JIeSITENBHOCTD

OTtnen
3KOHOMHUKH U
OFOJIKETHOTO
IUTAHUPOBAHUS
paiiona (ropona
00J1aCcTHOTO
3HAYCHMSA)

Ycenyru mo
peanruzanuu
rocyJ1JapCTBEHHOMN
MOJUTHKH B
obnacrtu
(dbopMupoBaHus u
pa3BHUTHUSA
SKOHOMUYECKOU
MOJUTHUKH,
CHCTEMBI
rOCyIapCTBEHHOT
0 TUTAaHUPOBAHUSA
u

700

737

150

11528

11528

11528
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02

02

02

02

02

04

122

122

122

122

122

005

006

007

yIpaBiIeHUs
pationa (ropona
o0acTHOTO

3HAYCHU)

O6opona 148616

Boennsie Hyxasr 1540

Amnmapar akuma
pationa (ropoja 1540
00J1aCTHOTO

3Ha4YeHUs)

Meponpusrus B
paMKax
UCTIOJHEHUS

. 1540
BceoOwIe
BOUHCKOH

00sA3aHHOCTH

OpraHu3anus
paboTsl  moO
Ype3BbIYaltHbIM
CUTYaISIM

AmnmnapaTr akuma
pationa (ropona
00acTHOTO

3HAYCHU)

IIpenynpexaenu
€ W JIMKBUIAIUS
Ype3BhIYANHBIX
cUTyanui
MacmTaba
paiioHa (ropona
007aCTHOTO
3HAYCHU)

Meponpustus 1o
npo(UITAKTHKE U
TYIICHUIO
CTEMHBIX
MoXapoB
paiiloHHOTO (
TOPOZICKOT0)
Mmacmraba, a
TaKKe MOKapoB B
HaCeJIeHHBIX

294

IMyHKTax, B
KOTOpHIX HE
CO3/1aHbl OPTaHBbI
rocyJapCTBEHHOM
IIPOTHBOMOKAPHO
1 CITy>KOBI

Ob6pa3zoBaHue

147076

147076

146782

2481674
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04

04

04

04

04

04

04

464

471

464

471

464

009

040

003

001

JomkonpHOE 152034
BOCIIMUTaHUE U
o0y4enue

OTtnen

o0pa3oBaHUs

pabiona (ropoga 152034
00J1aCTHOTO

3HAYCHHS)

Ob6ecneuenne
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS U

62973

o0y4eHwHs

Peanuzamus
rOCyTapCTBEHHOT
0
00pa3oBaTeIBHOT
0 3aka3a B

89061

JOIIKOJBbHBIX

OpTraHU3augX
00pa3oBaHus

HaugansHoe,

OCHOBHOE
cpenHee u obmee 1921816
cpenHee

obOpazoBaHue

OTnen

oOpa3zoBaHHA

paiiona (ropoma 1921816
007acTHOTO

3HAYCHU)

Ob61eobpaszoBate

1921816
JEHOE 00yYCHUE

[Ipouue ycayru B
obmacTtu 407824
00pa3oBaHus

OTnen

oOpazoBaHHA

paiiona (ropoma 76470
0067aCTHOTO

3HAUEHUS)

Ycayru mo
peanu3anuu
roCcyAapCTBEHHOU
noautuku Ha 13096
MECTHOM YPOBHE

B obnactu

o0OpazoBaHus
[Mpuobperenue u

JIOCTaBKa
Y4eOHHUKOB,



04

04

06

06

06

471 005
471 015
067
467
037
451

y4eOHO-METOIIY
eCKHUX

KOMIIJIEKCOB UIST  2322()
rOCyIapCTBCHHBI

X YYPEKICHHH
00OpazoBaHus

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO

3HAUEHUS)

Exxemecsunas
BBIIIJIATA
MCHEKHBIX
CpeICTB
ONEKyHaM (
MOTICYUTEISIM) Ha
CoJlepXKaHKe 27863
pebeHKa-CUPOTHI
(mete#t-cupoT), u
pebenka
(nereit),
ocTaBIierocs 6e3
MTOTICYCHHUS

ponMTenei

KanuranbHbie
pacxobl
I10J{BEIOMCTBCHH

BIX 12291
rOCyIapCTBCHHEI

X YUPEKICHUN U
OpraHu3aluil

OTnen

CTPOUTENLCTBA

paiiona (ropoma 331354
00J1aCTHOTO

3HAYCHU)

CrpouTenscTo u
PECKOHCTPYKIMS 331354
00BEKTOB

06pazoBaHus

CouunanpHas
IIOMOIIb
COIMaILHOE

144560

obecrnieuenue

ConuanbpHOE

124927
obecneyenue

Otaen 3aHsATOCTH
A COLMAIBHBIX
fporpamm 124927
pationa (ropona
00J1aCTHOTO

3HAYCHU)
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06
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06

451

451

451

451

451

451

002

004

005

006

007

010

014

IMporpamma 31514
3aHATOCTH

Oka3zaHue
colMaJibHOM
ITOMOIIH Ha
npuobpereHue
TONNHUBA
CIIELMAIINCTaM
3IIPaBOOXPaHCHHS
, 00pa3oBaHus,
COIMAJIbHOI0
obecneuenus, 17594
KYJIBTYPHI,
cmopra H
BETCpUHAPHUH B
CEJIbCKOU
MECTHOCTH B
COOTBETCTBUU C
3aKOHO/IATEIHCTB
oM PecryOnukn
Kazaxcran

T'ocynapcTBeHHast
agpecHas
CoLHaIbHAs

7269

IIOMOIIb

OxkazaHue
KUIJIAITHO N 4184
TTOMOIIH

ConuanpHas
MOMOIIb
OTHENbHBIM
KaTeropusm
HYKJIAIOIUXCSI
rpaxkjgaH 10
pemeHusAM
MECTHBIX

9006

MMpeaACTaBUTCIIbH
bIX OpraHOB

MarepuanbHoe
obecrnieyeHue
JeTeH-NHBAJINIOB

’ 5000
BOCIIUTBIBAKOIUX

cau

00yJaronuxcs: Ha
oMy

Oxa3aHue
coIlMaJbHOM
InmoMouru

HYXIaromUMCI 19197
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06

06

06

06

451

451

451

451

016

017

001

rpaxxJaHaM Ha
oMy

T'ocynapcTBeHHBI
e mocobus Ha

Ny 19483
nereii 1o 18

JIET

Ob6ecneueHue
HYKIAQIOIIUXCSI
WHBaJIMJIOB
00s13aTeIbHBIMH
TUTUCHUYCCKUMU
CpencTBaMu

nu
MPeI0CTaBICHIE
yCcIyr
CITEIHATNCTAMHI

11680
JKECTOBOTO SI3BIKA

)
WHINBUIYATbHEI
MH
IIOMOIITHUKAMH B
COOTBETCTBUU C
WHIUBUAYAJIBHOU
IporpaMMoOu
pealOunuTaIym
HMHBAIKAA

[Ipouue ycayru B
obmacTtu
COLIMANIbHOM

19633
NOMOIIA u
COLMAJIBHOTO

obecrieueHus

Otxen 3aHATOCTH
A COLMAILHBIX
porpamMm 19633
pationa (ropoja
o0yacTHOTO

3HAYCHHS)

Yenyru no
peanu3amnuu
rocyJ1JapCTBEHHOM
IMOJIUTUKHU Ha
MECTHOM YpPOBHE
B 001acTu 18423
obecrieueHus
3QHATOCTH |
peanu3aum
COLMAIbHBIX
mporpaMm st
HaceJIeHMs



06

07

07

07

07

9 451 011

1

1 467

1 467 003

1 467 004
485

004

Omutata yciyr 1o
3a4HCIICHHIO,
BBIILJIATE U

1210
JI0OCTaBKe
mocobuét u
OIPYTHUX
COLMANIBHBIX

BBIILIIAT

Kunumao-KkoMm
YHaJlbHOE 547241
XO03SHMCTBO

Kunumuoe 287774

XO3SHUCTBO

OTnen

CTPOUTEIHCTBA

paiiona (ropoma 252456
00J1aCTHOTO

3HAYCHUS)

[TpoexTupoBanne

, CTPOUTEIECTBO

u ()

npuoOpeTeHne

HAAbA 177000
rOCyAapCTBEHHOT
0
KOMMYHaJIbHOT'O
KUIUITHOTO
¢donma
IIpoexTupoBanue
, pasButHeE,
00yCTPOHCTBO U
(unun)
npuodpeTeHue 75436
WH)XEHEPHO-KOM
MYHHUKALlUOHHOM

UHPACTPYKTYPHI

OTtnen
MaCCAXKUPCKOTO
TPaHCIIOPTA U
aBTOM06H%BHHX 9995
Jopor paioHa (
ropoja

006J1aCTHOTO
3HAYCHUSA)

Pemonr m
0J1aroyCcTpOiCTBO
00BEKTOB B

paMKax pa3BUTHUA
rOpoJ0B H
CEJBCKUX 9995



07

07

487
001
004
006
487

HaCEJICHHBIX
MNYHKTOB TIO
JopoxHol kapTe
3augToctu 2020

OTtnen
KHITUIITHO-KOMMY
HaJbHOTO

XO03sHCTBa U

KHAJTUIHO K 25323
HHCIEKIIUU

paiioHa (Tropona
00J1aCTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru mno
peanuszanuu
roCyJapCTBEHHOU
MOJIUTUKH Ha
MECTHOM YPOBHE
B 00J1acTH 6608
KITUIITHO-KOMMY
HAJBHOTO
XO3s1iCTBa U
KUJIHUITHOTO
¢donma

H3bsaTue, B ToM
quclie IMyTeM
BEIKYTIA
3eMeJIbHBIX
Y4acTKOB IS
rocyJIapCTBEHHBI 715
X

HaJgoOHOCTEH H
CBSI3aHHOE C ATUM
OTUYXJIEHHUE
HEIBUKHUMOTO
MMYIIEeCTBA

Ob6ecneucHue

XKUIbEM

OTIIEJILHBIX 18000
KaTeropui

rpaxaaH

KommynanbHoe

v 218879
XO035UCTBO

OTtpgen
JKITAIITHO-KOMMY
HalIbHOTO

XO3SIMCTBA U

JKUJIUIIHO I

HHCIIEKIIUU 218879
pationa (ropoaa
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07

07

07

07

07

07

08

458

458

458

487

123

123

016

028

029

017

025

030

031

007aCTHOTO
3HAYCHU)

DyHKIHOHUPOBA

HUE CHCTEMBI
BojocHaOkeHus 2000
i

BOOOOTBECACHUA

PaszButue
koMMyHaisHOrO 1000
XO035KMCTBa

PasBurtue

CHCTEMBI
BogocHaOxenns 215879
U

BOJOOTBEICHUSI

BbnaroyctpoiicTBo
HaceJIeHHBIX 40588
ITyHKTOB

OTnen
KUITUITHO-KOMMY
HaJIbHOTO

XO3SIHCTBA U
KUIIAIIHON 40588
WHCHEKIIUU

paiioHa (ropona
00J1acTHOTO

3HAUEHUS)

Obecneuenue
CaHUTapUHU
HAaCEJEHHBIX

5445

ITyHKTOB

OcBelleHue yuil
HaceJICHHBIX 20982
ITyHKTOB

BiaroycTpoicTso
U O3eJICHEHUe
HaCeJICHHBIX

13781

ITYHKTOB

Copepxanue

MECT

3axopoHeHud u 380
norpe6eHue

0e3pOIHBIX

Kynptypa, cnopr,
TYypuU3M ©
uupopmaronHo 108642
e

MIPOCTPAHCTBO
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08

08

08

08

08

08

455

455

465

471

471

003

001

004

006

007

JlearenbHOoCcTh B 46565
obmactu
KYJBTYpPHI

OTtxmen KymbTypHl
U Pa3sBHUTHA
SI3BIKOB parioHa
(ropona
0011acTHOTO
3HAYCHUS)

46565

ITonaepxka
KyJIbTypHO-T0cyT 46565
OBOM pabOTHI

Cropt 9674

OTnen

busnveckon
KyJIbTYpbl U

criopra 9674
paiioHa (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYEHU)

Yenyru  mo
peanu3anuu
TOCYAapCTBEHHOMH
MOJUTHKA Ha
MeCTHOM ypoBHE 4839
B cepe

¢u3zmaecKo
KyJIbTYpbl U

crioprta

Kanuranbueie
pacxomsl
rocynapctseHHoOr 150
0

opraHa

IIpoBenenue
CIIOPTHUBHBIX
COpEBHOBAaHUM Ha
pafioHHOM (
ropona
06acTHOTO

492

3HaYCHHUs)

YpOBHE

IlogroroBka u
y4acTHe UJICHOB
CcOOpPHBIX

KOMaHJ patioHa (
ropona

00J1acTHOTO
3HAYEHHUs) II0 4193
pa3Iu4YHBIM

BUIaM CIIOpTa Ha
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08

08

08

08

08

455

455

455

455

455

006

007

001

032

00JIaCTHBIX
CITOPTHBHBIX
COPEBHOBAHMSAX

WNudopmanmonHo
€ IIPOCTPAHCTBO

33320

OTtxmen KymbTypHI
U Ppa3BUTHUA
S3bIKOB paiioHa
(ropona
00J1aCTHOTO
3HA4YEeHUs)

33320

DyHKIHOHUPOBA
HUE PaOHHBIX (
32475
TOPOACKHX)

OUOINOTEK

PaszButue
rOCyTapCTBEHHOT

0 SI3BIKA U IpyTUX 845
SI3BIKOB HapoJa
Kazaxcrana

IIpoune ycayru
110 OpraHu3aliH
KyJIBTYDBI,
CIIOpTa, TYPHSMA | o1os
u

nH(POPMAITHOHHO
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